Aisyiyah Bustanul Athfal 3 Banjar Rejo. Aisyiyah Bustanul Athfal 3

(ABA) Banjar Rejo ini telah tedaftar pada Aisyiyah bagian Pendidikan

dan Kebudayaan Pusat Nomor 037/w16/PPA/D/TK/1992 dan

mendapatkan piagam pendirian dari pimpinan pusat Aisyiyah bagian

pendidikan dan kebudayaan Jakarta pada tanggal 09 Dzulqaidah 1412

H atau 12 mei 1992M. Aisyiyah adalah bagian dari perserikatan

Muhammadiyah yang berperan sebagi Badan Hukum, menurut:

1) Gouverment Besluit tgl 22-8-1914, tgl 16-8-1920 No. tgl 2-9-1921,

No.36, Surat Dapertemen Kehakiman tgl 8-9-1971 No. JA5/160/4

2) Gouverment Besluit tgl 22-8-1914, tgl 16-8-1920 No.